衢市政公【2015】12号
关于推荐2015年衢州市“能源杯”燃气行业职业技能竞赛裁判员的通知
各燃气企业：

为切实做好衢州市燃气行业职业技能竞赛实操的评判工作，经衢州市燃气技能竞赛组委会研究决定，由各燃气企业推荐裁判员，现将有关推荐工作安排如下：

一、裁判工种

（一）燃气具安装维修工

（二）燃气管道调压工

二、推荐数量

 各燃气企业推荐“燃气具安装维修工”、“燃气管道调压工”各2名

三、裁判条件）
（一具有工程师、相应（职业）技师、职业技能岗位鉴定考评员资格、从事燃气行业生产管理十年以上工作经验之一者；

（2） 年龄在55周岁以下，身体健康，能胜任裁判工作

（3） 原则上具有相关专业大专及以上学历；

（4） 熟悉燃气施工生产规范，了解和掌握相关职业（工作）职业技能鉴定标准、规范和程序；

（5） 具有临场执法经验和组织现场裁决能力。

（6） 经验丰富的可适当放宽条件。

四、推荐工作

（一）各燃气企业按照《通知》规定裁判员人数、条件在本地燃气企业中遴选并向大赛组委会择优推荐，在此基础上，由大赛组委会审定裁判员名单；

（二）推荐人必须填写《裁判员推荐表》（详见附件）；

（三）请各燃气企业将所推荐的裁判员推荐表于2015年7月10日前以电子邮件方式报组委会办公室。电子邮箱：351762030@qq.com。

（四）联系方式

  联系人：夏继华 0570-8261299 13905706675。
附件：裁判员推荐表

衢州市市政公用行业协会

2015年7月7日

抄送：衢州市住建局

附件:
裁判员推荐表
	姓  名

	性　 别

	出生年月

	文  化

程  度

	民   族

	从  事
燃  气
工作年限

	技术职称(含技术等级\考评员资格)

	工作单位

	职 务

	联系方式

	推荐裁判种类

	工作简历

	参加职业技能鉴定工作情况

	担任裁判工作情况

	工作单位意见

	衢州市市政公用行业协会意见

1 OF 3